
平素よりブルーボトルコーヒーをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度下記の店舗にて、近隣のお客さまに向けたテイクアウトメニューとコーヒー豆などの製品販売のみの営業形態にて

営業を再開させていただくことになりましたので、こちらにてお伝えさせていただきます。（2020年 5月8日現在）

新型コロナウイルスの国内で感染が拡大している現状を鑑み、ブルーボトルコーヒージャパンでは、

お客様およびスタッフの健康・安全面を考慮し、以下の通り一部変更しております。

その他のカフェの営業につきましては、引き続き営業を休止させていただいております。今後の営業再開等につきまして

は改めて公式ウェブサイト・公式インスタグラムにてお知らせさせていただきます。また現在の状況をふまえまして、

弊社で発行いたしましたチケットにつきまして、有効期限を延長し、お取扱をさせていただきます。詳しくはこちらを

ご覧ください。お客様にはご不便をおかけいたしますが、今後もお客様およびスタッフの健康・安全面を第一に考え、

政府や自治体の指針や発表などの状況を考慮しながら対応を進めてまいりますので、ご理解、ご協力賜りますよう、何卒

よろしくお願い申し上げます。

営業時間： 平日のみ、7時間の営業

営業形態： テイクアウトのみ・限定メニューでのご提供と、コーヒー豆などの製品販売となります。

 「ブルーボトルコーヒー 清澄白河フラッグシップカフェ」でのコーヒー豆の量り売りは休止させていただいております。

※ 公共交通機関を使用してのご来店はお控えください。

※ 入店いただける人数を制限し、お店の前でお待ち頂くようにお声がけをさせていただく場合がございます。

※ ご来店時には、できる限りマスク着用にてのご来店をお願いいたします。

一部店舗の営業再開と営業体制に関するお知らせ 2020/05/08

● カフェの頻度の高い消毒と衛生管理の徹底 
● お客様の消毒用アルコールの設置 
● ご持参されたマイカップ・マイボトルへの

 ドリンクのご提供を中止 
● お客さまの店内でのお待ち時間における

 ソーシャルディスタンスを保つため、

 フロアに 2mごとに目印を貼り一定距離が

 保てるようにいたします。

● バリスタのマスク・ゴム手袋の着用 
● ドリンクやフードのサンプリングを中止
●  カフェに設置しているミルク、砂糖類の引き下げ
● お手洗いのお貸出しを中止（商業施設内のカフェを除く）
● コーヒーセミナーやイベントの開催中止・延期 
● オフィス向けポットサービスの中止 
● バリスタ・キッチン・オフィススタッフの出勤前・

 退勤前の検温

対象店舗：2020年 5月 11日（月）より営業再開となるカフェと営業時間
● ブルーボトルコーヒー 池袋カフェ 平日のみ・8:00–15:00
● ブルーボトルコーヒー 目黒カフェ 平日のみ・8:00–15:00
● ブルーボトルコーヒー 三軒茶屋カフェ 平日のみ・8:00–15:00
● ブルーボトルコーヒー 大丸東京カフェ 平日のみ・11:00–18:00
● ブルーボトルコーヒー 中目黒カフェ 平日のみ・10:00–17:00
● ブルーボトルコーヒー 品川カフェ 平日のみ・10:00–17:00
● ブルーボトルコーヒー 京都六角カフェ 平日のみ・9:00–16:00

対象店舗：2020年 4月22日（水）より営業再開しているカフェと営業時間
● ブルーボトルコーヒー 清澄白河フラッグシップカフェ　　平日のみ・8:00–15:00

https://blue-bottle-cms.global.ssl.fastly.net/hbhhv9rz9/image/upload/v1586912792/nxnmuswhdw7hg6xiykp9.pdf

